АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.02.2024  № 44-п

  О внесении изменений в постановление администрации

Приволжского муниципального района от 17.07.2015 № 642-п

«О создании межведомственной рабочей группы при администрации

Приволжского муниципального района по внедрению и развитию

АПК «Безопасный город»

 В связи с кадровыми изменениями администрация Приволжского

муниципального района п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление администрации Приволжского

муниципального района от 17.07.2015 № 642-п «О создании

межведомственной рабочей группы при администрации  Приволжского

муниципального района по внедрению и развитию АПК «Безопасный

город» следующие изменения:

1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации

Приволжского муниципального района от 17.07.2015 № 642-п «О создании

межведомственной рабочей группы при администрации  Приволжского

муниципального района по внедрению и развитию АПК «Безопасный

город» изложить в новой редакции (прилагается).

  2. Постановление администрации Приволжского муниципального

района от 19.12.2016 № 861-п «О внесении изменений в постановление

администрации Приволжского муниципального района от 17.07.2015 №

642-п «О создании межведомственной рабочей группы при администрации

Приволжского муниципального района по внедрению и развитию АПК

«Безопасный город» считать утратившим силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского

муниципального района» и разместить  на официальном сайте

Приволжского муниципального района.

        4.   Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Приволжского

муниципального района                                                    И.В. Мельникова

Приложение №1

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                Приволжского муниципального района

                                                           от  07.02.2024 № 44 -п

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы при администрации Приволжского

муниципального района по внедрению, построению и развитию АПК

«Безопасный город» на территории Приволжского муниципального района

№

п/п

ФИО Должность

1.

Носкова Елена

Борисовна

Заместитель главы администрации

Приволжского муниципального района по

экономическим вопросам, заместитель

председателя КЧС и ОПБ, председатель

комиссии

2. Нагацкий Владимир

Георгиевич

Первый заместитель главы администрации

Приволжского муниципального района

3.

Соловьева Эльвина

Александровна

Заместитель главы администрации

Приволжского муниципального района по

социальным вопросам

4. Сизова Светлана

Евгеньевна

Заместитель главы администрации

Приволжского муниципального района -

руководитель аппарата

5. Частухина Елена

Леонидовна

Начальник финансового управления

администрации Приволжского муниципального

района

6. Мелешенко Наталья

Федоровна

Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом администрации

Приволжского муниципального района

7.  Раскатова Ольга

Васильевна

Начальник отдела по делам ГО и ЧС

администрации Приволжского муниципального

района

8. Тихомирова

Татьяна

Михайловна

Председатель  комитета экономики и  закупок

администрации Приволжского муниципального

района

9. Таланов Алексей

Дмитриевич

Ведущий  специалист отдела по делам ГО и ЧС

администрации Приволжского муниципального

района,  секретарь комиссии

10. Корнилова Светлана

Вячеславовна

ВРиП Главы  Плесского городского поселения

поселения

11. Альбицкая Анна

Александровна

ИО начальника МКУ Отдел образования

администрации Приволжского муниципального

района

12. Зобнина Татьяна

Анатольевна

Директор МКУ  «МФЦ. Управление делами»

13. Карасев Алексей

Сергеевич

Начальник ПСЧ № 9 по охране Приволжского

района «1 ПСО  ФПС ГПС ГУ МЧС России по

Ивановской области»

14. Качалов Константин

Александрович

ВРИО начальника ОМВД  России   по

Приволжскому  району (по согласованию),

15.

Лесных Сергей

Иванович

Главный врач ОБУЗ  Приволжская ЦРБ (по

согласованию)

16. Сычев Николай

Михайлович

Начальник  Приволжского производственного

участка  филиала ОАО  «Газпром

газораспределение Иваново» в г. Фурманове,

Фурмановском и Приволжском районах ( по

согласованию)

17. Орехов

Сергей Адольфович

Старший мастер филиал «Ивэнерго» ПАО

«МРСК Центра и Приволжья» (по согласованию)

18. Борисов

Александр

Витальевич

Начальник линейно-технического цеха

«Ростелеком»    г. Приволжск  (по согласованию)

19. Князев Максим

Евгеньевич

Начальник  ОАО «Объединенные электрические

сети»  (по согласованию)

20. Мареев Александр

Леонидович

Начальник подразделения в Приволжском

муниципальном районе АО «Водоканал» (по

согласованию)

21. Чистяков Роман

Владимирович

Директор МУП «Приволжское ТЭП»

(по согласованию)

22. Папакина Елена

Юрьевна

Директор  ООО «ТЭС-Приволжск»

(по согласованию)

23. Потокова Марина

Яковлевна

Директор МУП «Сервис-Центр» г. Приволжска

(по согласованию)